
 

 

 

 

U C H W A Ł A   Nr VII/67/2015 
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 26 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w miejscowości 

                    Chochołów. 
 

 

 

                             Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r o 

samorządzie gminnym / jednolity tekst Dz. U. z 2013 r  poz. 594 z późniejszymi zmianami / 

w związku z  art.15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami / j.t. Dz. 

U. z 2014r poz.518 / 
na wniosek Wójta Gminy Rada Gminy Czarny Dunajec  uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gminnej stanowiącej dz.dz.ew.4398/9 i 4398/18 

o łącznej pow. 0.1000 ha położonej w Chochołowie objętej Kw NS1T/00082493/4 za 

nieruchomość stanowiącą działki ewidencyjne nrnr 7763/2 i 7764/1 o łącznej powierzchni 

0.1719 ha położone w Chochołowie objęte Kw 56656. 

Zamiany dokonuje się w celu nabycia terenu pod budowę skoczni narciarskiej w 

Chochołowie. 

§ 2 

 

         Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§4 

 

         W związku z ustaleniem nowych warunków zamiany traci moc uchwała RG Czarny 

         Dunajec Nr VII/73/2011 z dnia 31 maja 2011r. 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Nabywane działki są niezbędne do zrealizowania projektu budowy skoczni narciarskiej 

w Chochołowie. Uchwała z 2011r była oparta na uzgodnieniach zamiany za działkę gminną 

nr 4398/9 o pow. 0.0850 ha. Właściciel działek pod skocznią zarządał jednach większej 

działki zamiennej i w związku z tym wydzielono dodatkową działkę nr 4398/18 o pow.0.0150 

ha. 


